A dotação orçamentária consta no respectivo contrato. Partes: CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 06.205.888/0001-85 e TM 

INCORPORADORA LTDA, inscrito no CNPJ n° 09.443.172/0001-04. Data de celebração: 

20/01/2023. Prazo: 12 meses.  VALOR: R$ 2.655.514,21 (dois milhões e seiscentos e cinquenta 

e cinco mil e quinhentos e quatorze reais e vinte e um centavos), sendo a quantia de R$ 

1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais) oriundos do Contrato de Repasse nº 

918798/2021 MSAUDE/CAIXA e R$ 1.155.514,21 (um milhão, cento e cinquenta e cinco mil, 

quinhentos e catorze reais e vinte e um centavos) da contrapartida do CI/JACUÍ.  

Sobradinho, 31 de janeiro de 2023. 

ARMANDO MAYERHOFER 

Presidente